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Фиданка Трајкова 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Koleva Gudeva, Liljana and Gulaboski, Rubin and Janevik-Ivanovska, Emilija and Trajkova, Fidanka and 

Maksimova, Viktorija (2013) Capsaicin - Inhibitory Factor for Somatic Embriogenesis in Pepper Anther Culture. 

Electronic Journal of Biology, 9 (2). pp. 29-36. ISSN 1860-3122 
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6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден договор 
на три години, 3 (три) поени годишно или 9 
(девет) поени за три години. 

 Поени 

Mitrev, Sasa and Trajkova, Fidanka (2010) "Using local resources for micro-regional development – 

sustainable agribusiness and tourism in the southern Balkan". [Project] (In Press) (January 2010 - January 

2014) 

Boev, Blazo and Karov, Ilija and Trajkova, Fidanka (2010) Development of Environment and Resource 

Engineering learning- DEREL. [Project] (In Press). 

 

 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

Mitrev, Sasa and Trajkova, Fidanka (2013) Selection, protection and promotion of Balkan food forest species 

– Food Forest Parks. [Project] (In Press)  

Mitrev, Sasa and Trajkova, Fidanka (2013) Integrated selection, protection and promotion of Balkan forest 

genetic resources with aesthetic values - ISPROP FORGEN. [Project] 
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  Вкупно поени 21 
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